

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Lidenlund Ejendomme ApS

**Abildgårdsvej 3
7620 Lemvig**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/6 2021

Mikkel Eskild Nielsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 05 66 68

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lidenlund Ejendomme ApS Abildgårdsvej 3 7620 Lemvig
	CVR-nr: 34 05 66 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Kynde Bach Lasse Nielsen Mikkel Eskild Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er opkøb og udlejning af fast ejendom, samt naturlige aktiviteter i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. -104. Årets resultat vurderes som værende mindre tilfredsstillende.

Der er ikke opnået endeligt tilsagn om den nødvendige finansiering for at kunne opretholde den fortsatte drift.

Der henvises i øvrigt til omtale i note 1.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	276.490	151.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.616	-39.171
Andre driftsomkostninger	-165.239	-124.840
DRIFTSRESULTAT	8.635	-12.793
Andre finansielle omkostninger	-112.767	-25.335
RESULTAT FØR SKAT	-104.132	-38.128
ÅRETS RESULTAT	-104.132	-38.128
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-104.132	-38.128
DISPONERET I ALT	-104.132	-38.128

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	5.014.485	2.405.872
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
Indretning af lejede lokaler	34.590	47.169
Materielle anlægsaktiver	5.059.075	2.463.041
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver	40.000	0
ANLÆGSAKTIVER	5.099.075	2.463.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.043
Andre tilgodehavender	9.448	10.097
Tilgodehavender	9.448	70.140
Likvide beholdninger	0	21.259
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.448	91.399
AKTIVER	5.108.523	2.554.440

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-121.471	-17.339
EGENKAPITAL	-41.471	62.661
Prioritetsgæld	3.198.839	1.326.776
Deposita	100.800	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	558.154
Gæld til associerede virksomheder	878.743	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	4.178.382	1.889.930
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	126.161	68.232
Kreditinstitutter	784.080	502.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.910	13.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	0
Anden gæld	7.461	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	17.232
Kortfristede gældsforpligtelser	971.612	601.849
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.149.994	2.491.779
PASSIVER	5.108.523	2.554.440

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	-17.339	20.789
Årets resultat	-104.132	-38.128
Overført resultat ultimo	-121.471	-17.339
EGENKAPITAL	-41.471	62.661

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed vedrørende going concern. Der er på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, ikke opnået endeligt tilsagn omkring den nødvendige likviditet for at kunne opretholde den fortsatte drift. Det er ledelsens vurdering, at dette opnås, og den fortsatte drift kan opretholdes.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.395.008	3.325.000	126.161	2.788.540
Deposita	5.000	100.800	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.154	0	0	0
Gæld til associerede virksomheder	0	878.743	0	878.743
	1.958.162	4.304.543	126.161	3.667.283

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 74.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 5.342 er der pant i ejendommen, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 5.014.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Eskild Nielsen

Direktør

På vegne af: Lidenlund Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-249039402328

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-06-30 06:34:53Z

NEM ID 

Anders Kynde Bach

Direktør

På vegne af: Lidenlund Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-481370501870

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-06-30 09:27:36Z

NEM ID 

Lasse Nielsen

Direktør

På vegne af: Lidenlund Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-784988197418

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-30 09:35:01Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-30 09:35:42Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-30 09:50:13Z

NEM ID 

Mikkel Eskild Nielsen

Dirigent

På vegne af: Lidenlund Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-249039402328

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-06-30 10:24:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3NFU6-H7HX7-E07NX-MIXGT-07EIO-YUJ1U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>